Постановление главы МО Ефремовский район №859 от 05.08.2009 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения ..."
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВСКИЙ РАЙОН
(муниципальный район)
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05. 08. 2009 г. № 859
г. Ефремов

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с прилагаемым перечнем.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава
муниципального образования            С.А. Пономарев

Утвержден Постановлением
главы муниципального образования Ефремовский район
от 05.08.2009 №859
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Решением Собрания представителей муниципального образования Ефремовский район от 03.02.2009г. № 1-9 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ефремовский район», к группе высших должностей муниципальной службы:
· глава администрации;
· первый заместитель главы администрации;
· заместитель главы администрации;
· руководитель аппарата администрации;
· председатель комитета, начальник управления.
[bookmark: _GoBack]